
 R O M A N I A                                                   

Jud. Cluj                                                                

Oraşul Huedin     

Consiliul Local  

 

 

 

H O T Ă R Â R E 

privind stabilirea  regimului sancţionator prevăzut  de O.G nr. 2/2001 la contravenţiile  

instituite in Regulamentul  privind parcările publice 

 

 Consiliul  Local Huedin intrunit in şedinţa ordinară din data de 31.07.2009 

Având în vedere referatul nr. 5339/2009, înaintat de  dl. Farkaş Călin, în calitate de 

inspector Poliţia Comunitară, prin care solicită aprobarea regimului instituit de OG. Nr. 

2/2001 privind regimul juridic al contraventiilor pentru  Regulamentul privind parcarile,  

aprobat prin HCL  nr. 90/2009.  

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 5414/2009 înaintat de Primar şi 

avizat de Comisia de Adm.Publică la şedinţa din data de  27.07.2009. 

    Ţinând seama de prevederile O.G nr. 2/2001, HCL nr. 90/2009, respectiv art. 36, 

alin.2, lit.d, pct.11,  şi art. 45 din Legea nr. 215/2001 a  Administraţiei Publice, republicată.  

  

     H O T A R A S T E 

 

Art.1. Se aprobă aplicarea regimului sancţionator prevăzut de  de O.G. nr. 2/2001 la  

contraventiile instituite in  Regulamentul privind parcările publice,  aprobat prin H.C.L  

nr. 90/2009.  

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  Politia 

Comunitara din cadrul Primariei Huedin. 

 

 

 

 

Nr. 100/31.07.2009        Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  13 

       Votat pentru:   13 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Cozea Marinela     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

        

 

  

 


